
<oz"eft.mu{
občanskésdružení skl vitkovice-Bílá
Bílá

PozvÁNKA
na řádnou valnou hromadu skl vítkovice-Bílá

vážení členovó občanského sdružení skl vítkovice - Bílá,

dovolujeme si Vás tímto jménem výkonného qýboru občanského sdružení SKI Vítkovice - Bílá, IČ:
'70632219, se sídlem BiIá, PSC 739 15, Staré Hamry, okr. Fqýdek-Místek, (dále téžjen ,,sdružení"),
pozvat na jednání řádné valné hromady (dále jen \rH) svolané výkonným výborem sdružení.
Jednání VH se uskuteční dne 3l.května 2004., od 17:00 hod., v zasedací místnosti (Sloupová síň)
železniční stanice Ostrava hlavní nádraží. Od 16.30 hod prezentace a možnost placení členských
příspěvků,

pořad iednání:

l. Zahájeníjednáni VH - ověřen í .usnášen í s_chopnost i a 5chopnosti činit rozhodnutí
2. Volba orgánů VH, ? Ýs-"rv, i F*(ř i'rí-,É" rp,-,tLY I,í

- Předseda
- Zapisovatel a dva ověřovatelé zápisu _ 

^* 
/

Dvě osoby pověřené sčítáním hlasů 7 v,-C:61l- to tl,>

( 3 ,/ Zhodnoceaí činnosti SKI Vítkovice-Bílá v období od minulé mimořádné VH (letošní zimní

-,.. ."ronu). průběžná zpráva o hospodaření od l/ll/2003.
f+) Zpráva o plnéní usnesení YH z 12l20O3. vLžls4 )^ Ll .§-

Q) Projednání náVrhu účetní závěrky za,účetni období od 1.1.2003 do 31.10.200]. Zpráva dozorčí
komise o jejim přezkoumání. l\l^ý (úFt\

r,§| Schválení účetní závěrky za účetní období od 1.1.2003 do31.10,2003..- f7, Návrh rozvoie lyžařského areálu Bílá do 31.10.2005, informování o možnosti čerpání dotací nal-)
Investtonl aKce.

{ý Návrh změny rozpočtu na odbobí do 31.10.2004. Návrh na čerpání krátkodobého úvěru.

Q) Zpráva o přezkoumánínávrhu změny rozpočtu na účetní období do 31.10.2004 dozorčí komisí.

Q} RozhodnLltí o schválení čerpání úvěru a rozhodnutí o změně rozpočtu na odbodí od l .l 1 ,2003 do
,-.31.10.2004

(l)Projednání návrhu rozpočtu sdružení na období od 1.11.2004 do 31.10,2005,

QŽSZpráva dozorčí komise sdružení o přezkoumání riávrhu rozpočtu na období od 1.11,2004 do

- 3l. t 0.200s,
Schválení návrhu rozpočtu sdružení na o§dobí od 1.1 1.2Q04 do 3 1.10.2005.
Rozhodnutí o změně stanov. §é {e al ,]

Hodnocení závodní sezíny 2003 12004
a organizacc sezóny 2004/2005

Přehled o členské základně a placení členských příspěvků SKI pro stávající účetní období,
. Diskuse

19. Závěr

Podstata nawhovanýclr změrr stanov spočívá ve změně čl. V, odst 9 stanov (změna sedmiměsíční lhů5,
na lhůtu dvarráctiměsíční).

veškeré relevantní dokumenty k vH, včetně návrhu změny stanov a úplného znéní účetni závěrky,
budou na rráklady a rrebezpečí jednotlirl,ých členů k získání v kanceláři SKI Vítkovice Bílá (Letní
stadion SAREZA, Závodní 14ll) popř. k nahlédnutí na www.skibila.cz. Výkonný v,ýbor toouto
cestou upozorňuje na skuteČnost, že od rninulé valné hromady nedošlo s ohledem na vytíženost
lyžařskor"r sezónou k naplnění usnesení mimořádné valné hromady ze drc 1 ,l2.2003 k bodu 10 pořadu
jednání rýkajícího se vypracování ucelené koncepce dalšího rozvoje areálu a sdružení včetně připadné
změny právní formy. výkonný výbor děkuje za pochopení a konstatuje, že tento úkol bude splněn do
příští valné hromady.

prezence členů sdružení oprávněných k účasti začíná v místě konání valné hromady v 16:30 hod.

KsKI00lJVL PozvVH3l0504



občanské sdruž€nl SKI Vitkovice-BlIá
Bllá
739 15 staré Hamry

Při prezenci bude možno zaplatit ělenských příspěvků na období od 1.11.2004 do 31.10.2005 ve v,ýši
250,- Kě pro členy mladší 18 let a starší 60 let (dle věku ke dni 1.11.2004) a 500,- Kč pro členy
ostatní.

Členům sdružení nepřísluší úhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí na valné
komadě.

Za výkonný výbor SKI Vítkovice Bílá srdečně zve :

ing. Jaromír Vlček
předseda VV

V Ostravě 26.4.2004

KsKl001 JvL,PozwH3 1 0504



občanské sdíuženl skI vltkovice_Bílá
Bllá

l|2 - +c.pyq".
\9 oo,

1.

2.

Pořad jednání:

1] 5 )nn/

zahájeni jednáníy H - ověření usnášení schopnosti a schopnosti činit rozhodnutí

Volba orgánů VH:
- Předseda ké, nn )"rz_- Zapisovalel a dva ověřovatelé zápisu ?{ u,r*;ul , ipú,rnCr,
- Dvě osoby pověřené sčítáním hlasů cwíÉ4e ) vlfr2- 2 ' '

oé<|L_

,,l 3. Zhodnocení Činnosti SKI Vítkovice-Bílá v období od minulé mimořádné VH (letošní zimní
sezona), průběžná zpráva o hospodaření od 1/l l/2003.

u/ 4, Zpráva o pInění usnesení VH z 12/2003.

"z 
5. Projednání návrhu účetní závérky za účetní období od 1.1.2003 do 31,10.2003. Zpráva dozorěi

komise o jejím přezkoumáni.
,./ 6. Schválení úéetni závérky za ičetní období od 1.1.2003 do 31.10.2003.

'i 7, Návrh rozvoje lyŽařského areálu Bílá do 31.10.2005, informování o možnosti čerpání dotaci na
investiční akce.

z 8. Návrh změny rozpočtu na odbobí do 31.10.2004, Návrh na čerpání krátkodobého úvěru.

l 9. Zpráva o pÍezkoumání návrhu změny rozpočtu na účetní období do 31.10,2004 dozorčí komisí.
l

ý 10 Pil"9::li o schválení Čerpání úvěru a rozhodnutí o změně rozpočtu na odbodí od 1.11.2003 do
31,10,2004

11. Projednání návrhu rozpočtu sdružení na období od 1.11.2004do31.10.2005,

12. Zpráva dozorčí komise sdružení o přezkoumání návrhu rozpočtu na období od 1.11.2004 do
3 1.10.2005.

l3. Schváleni návrhu rozpočtu sdružení rra období od l. l 1.2004 do 3 1.10.2005.

14. Rozhodnutí o změně stanov.

15. Hodnocení závodní sezóny 200312004

16. Příprava a organizace sez1ny 2004/2005

17. přehled o členské základně a placení členských příspěvků sl(l pro stávající účetní období.

18, Diskuse
19. Závěr

KsKI00 l JVL_PozvVH3 l 05o4-opravená



SKl Vítkovice - Bílá

Průběžná zpráva o hospodaření SKI

1. Tržby: Vyšší proti plánu o 3. l95 tis. Kč
2. Výkonová spotřeba : vyšší o cca 700 tis. Kč materiál + opravy vyšší, energie nižší
3. Mzdy vyšší o 500 tis. Kč
4, Hospodrťský výsledek před zdaněním: vyšší o 1,700 tis. Kč

Splátky závazků
SSK 1.500 tis. Kč

Investice
Trafostanice 898 tis. Kč
Prov. Budova I.254 tis. Kč celkem3.330 tis, Kč

Zvýšení nrákladů odpovídá zvýšení tržeb. Náklady rostly cca 7,47o, tržby o 24,6vo. Došlo ke
zvýšení mzdových prostředků - zvýšení počtu stálých zaměstnanců - vyšší profesionalizace
střediska.

Zmény v rozpočtu a potřeba přijetí nového úvěru

Naskýtá se možnost čerpání dotace na nákup stroje Reform pro úpravu lyžařských tratí,
běžeckých stop apod. a dalšího sněžného děla v celkové výši 3.200 tis. Kč. Předpokládáme
50-ti 7o úhradu z dotace a 50 % našimi prostředky, Pokud nám bude dotace přidělena,
uvažujeme o čerpání kátkodobého úvěru (pravděpodobně revolvingový) v celkové výši 2 mil.
kč, který bude uhrazen z tržeb nadcházející sezóny. vzhledem k situaci, kdy jsme byli
schopni v letošním roce zaplatit splátku ssl< i.500 tis. I<č a dále investovat do stavty
nemovitostí 2.152 tis, Kč, tedy celkem 3.652 tis. Kč, neměla by nám splátka tohoto úvěru činit
žádný problém a vzhledem ke jejímu kátkodobému charakteru nebude blokovat případné
další žádosti o úvěr či jinó financování plánovaných investic v následujícím období.

Rozpočet pro účetní období 2005

V zimní sezóně se nepředpokládá výrazné zvýšení tržeb 16.500 tis. Kč. Vzhledem k těmto
íržbám a po zkušenostech letošního roku jsou i adekvátně rozpočtovány náklady, s mírným
růstem mzdových ná.kladů vzhledem k letní předpokládané letní aktivitě.
U výdajů na sportovní činnost předpokládáme zvýšení na 1 mit. Kč.
Hlavní investiční akcí je výstavba paralelního kotvového vleku Dopplmayer spolu
s vybudováním třetí sjezdovky na severu a osvětlením severu v celkové hodnotě 1i mil.-kč.
Investici hodláme financovat prostřednictvím úvěru se splatnosti 4 nebo 5 let, nebo finančním
pr9nájmem (leasingem), Výběr bude záIežeL na našich možnostech, výhodách a nevýhodách
jednotlivých variant. Realizace investiceje předpokládána na léto, podzim l995.
vzhledem k následujícímu předpokládanému zvýšení ížeb v období 2006 o 3 mil. kč by nám
splácení této investica nemělo činit problémy. Rozpočet 2006 zahmuje i předpokúdané
zvýšení enelgií a mezd ( další zvýšení proíesionalizace).

,706322|9

Cz,lo632219
KB 94_1672440257/0100

tč<l:
olč:l
lhnklr:

sKl Vítkoljce - Bná
Bflá
?39 15 stďó Harířy

sdnlž,qí registrováno ía MvČR Vs/1_ l/44545l00-R

'|'eI.: 00420 59ó ól7 8l§
}'axi 00.120 596 6l7 8l9
}.].mail| in]b@skibi]d,cZ

{:]:\Drcutll.iý§ índ seíil}gs\lÝÁN\D0kutttm1y\I'iibu á zt}!ávr 0 híi\pndařťrí 5 KI 05__r{}01.do! s$an,! l{ťťl]ic]n J}



SK] Vítkoyice - Bíló

Zpráva o plnění usnesení VH SKI zl2l2003

Bod 5. Zpráva DK:

} odstranit nedostatky vykonávání zaměstnaneckých práv

Projednáno a odsouhlaseno YY 5. a 12.'t.2004
} vypracovat zprávu o stavu majetku SKI.

Byla provedena inventarizace inventarizační ko misi v 1,212003.

} přepracovat směrnici č. 3 ( Vnitřní mzdový předpis)a provést kontrolu dle
směrnice č. 5 (Oběh účetních dokladů)
Projednáno a schváleno Yv 12.1,2004

} Definovat rozsah působnosti a hmotné zodpovědnosti členů nového VV
Projednáno VV dne 811212003, kde byly definovány oblasti působnosti
jednotlivých členů VV (viz.zápis z VV).

} Předložit smlouvy o využití firemního vozidla
Byla zpracována směrnice pro provoz služebního vozidla, která byla
odsouhlaseny na jednání VV l2/ll2004

} Zpracovat dohodu s J. Kočařem s ošetřením práv a povinností obou stran

Projednáno VV dne 26.1.2004,

Bod l0. Koncepce činnosti SKI Viíkovice - Bílá
- Na minulé VH byl přednesený návrh odmítnut jako nedostatečný a nekomplexní

pro odsouhlasení VH.
VV se problematikou zpracování koncepce SKI zab;foal několikrát a dosud nebyl
schopen se dohodnout na jednotném konzistentním názoru. VV se domnívá, že se
jedná o složitý proces hledání většinového niizoru nejen VV, ale všech členů SKI.
VV nebyl schopen v tomto termínu dospět k tomuto většinovému názoru.

Plán rozvoje lyžařského areálu SKI Vítkovice-Bílá byl schválen na minulé VH a

podrobněji bude rozebrám v jiném bodu programu VH dne31,15/2004.

Bod 11. Ručení za úvěr obce Bílá
- Smlouva dle usnesení VH byla podepsána v r.2003. V 2004 bylo obci zaplaceno

cca 3mil. Kč za tržby na jižních vlecích.

SKI PlneniUs]rescniVH/25.5,2004 Ill



777 SK] Vítkoyice - Bílá

Návrh rozvoje lyžařského areálu Bílá v tetech 2004 - 2005

Základní koncepci rozvo]e isme projednali na minulé VH.Dle těchto předpokladůpostupujeme ihned po skončení zimní s""oný, 
--^^^'*'- '

l. Rozšíření horního úseku (výstupu) najihu a s tím související přemístěníhorního hydrantu
2, Zatravnění jižn ich siezdovek
3, Projednávání územniho.rozhodnutí na,,Modernizaci našeho areálu na severu,,a s tím nedílně souvise-jícího l"s.ni p-iiouisie - p"""ol odry nestačí stávajícípovrchová úprava spodniho pa.kwište. po ;oho;ň" nechali zpracovat
, §||.oul návrh zahrnujicí iprostory pily.
4. DokončoviiLní stavby sociální budóvy J ygnlovní obložení dřevern

5. pronájem pontonového mostu u. uy",ziti- n ťŮ:,?ffiJr'jÍ}JrYlem 1erawu@Í-FÍ)
Bilé terénní úpravy trasv pod 

"l"k;; p;; ;ú;ň;i 5 a na levé stranědojezdu sjezdovky u garaze.
6. Dohoda o leasingu na dělo ARECo, které jsme měli letos na zkouškuzapůjčeno od dodavatele,
7. Projednrání odkupu budovy a přilehlých pozemků bývalé vltopny pro
. uskladnění děI a provádění I.ini ua.ZUf ioria;ňň' ""
" ;ill::iffi::ffifi,rurul1.1em pily o pronájem parkovišt.a jejich

To jsou práce na kíerých se již začalo pracovat neb jižjsou hotovy. co nás tedy čeká:
l Dokončení stavebního říz,ení.aždo vydáni stavebního povolení, které by měloobsahoval akce - letošního.oku," 

*'*'*'""'" P

l . l . Uprava dojezdu modré sjezdovky
1.2. Rekonslrukce čemací stanice, rozvaděčů a CO potrubí podél hriště1.3. Vykácení tietí sjezdovky na sevelu rr.ri ut.ř.in"u ,oarou.1

- příštího roku :

1 .4 Konečná úprava 3,sjezdovky
1 .5 Položení porrubí a iabelů pio zasněžování nové sjezdovky
1.6 Výstavba vleku Doppelmayr _ '' ' -"' rlv l ! {!4\
1.7 Osvětlení červene sjázdovky

Na tuto akci budeme žádat. dotaci MMR pokud to bude možné - jinak si budeme musetProjednat PŮjČku u bankv Vnávrhr.""pJe,rli;;rffi" súvěrem 12 mil. Kč. pro našeaktivity má zásadni vÝzÁam nouY-pu.uÉmi ur"t "*'?"r*",- přepravni kapacity a tomuodpovídající zvýšení kápacity zasnEžávání,rs" 
"*'íižari.t na tmančních možnostech.

2, v souvislosti s dotační nolitikou MMR jsme pro letošní rok zažádali o dotaci
]:9*§, !!r:, _ 

*, nákup děla. sufag il;tď" " 
ili"rm s přídavnýmzarlzenim na íaženi děl Opod vlekem-, Ůézou k oJstranovrini sněhu, as mulčovačem pro letní údribu sjezdovek. i;;ik";; #; ta 3,2 mi:. Kč)

31.5.2004

VH 31.5..2004 - podklady - JVL 31.5.2004



ZPRÁVA DOZORČÍ KOMISE SKI VÍTKOVICE BÍLÁ
VALNÁ HROMADA 31.05.2004

l) Vyjádření k Přiznáník dani z příjrnu za účetní období 01..01.2003 do 31.10.2003

a) Dozorčí komise neshledala pochybení při sestavování daňového přizrrání a doporuěuje
přítoíným členům valné híomady ,,Přiznání k dani ,, schválit v plném rozsahu.

b) Dozorčí kornise navrhuje pro účetní období 01,1 1.2003 až 31.10,2004 lyužít služeb
auditora a daňového poradce z důvodu prukaznosti vedení účetnictví,

2) Plán plateb na rok 2004

a) Dozorčí komise doporučuje schválit půjčku ve výši 2.500.000,- Kč za předpokladu, že
bude mít charakter krátkodobé půjčky

b) Dozorčí komise navrhuje schválení odkoupení pozemků pod garáží, sociální budovou a
tzv.depo v celkové \"ýši 800.000,00 Kč.

3) Rozpočet na rok 2005 az 2006

a) Dozorčí komise navrhuje schválení investice a půjčky v roce 2005 ve výši 12.000.000,- Kč
pouz€ za předpokladu, že bude :

- uzavřena smlouva o pronájmu pozel,nků na dobu trvající
minimálně dobu splatnosti úvěru

Ing.Vladimír Kutý

V Ostravě 24.05,2004



Hodnocení sezony 200312004

V této sezoně 2003/2004 bylo zařazeno do přípra\T v oddíle závodního lyžování při občanském sdružení SKI
VÍtkovice-Bílá 68 závodníků ve všech věkol"ých kategoriích. Předžáků bylo 19, žáků 28 ajuniorů a dospělých
2l. Jejich připrava byla zajišťována převážně ve dvou skupinách pod vedením profesionálních trenérů
Mgr.Jana Němce a Mgr.Tomáše Ťavody, Ti měli ve svých týmech další pomocné dobrovo|né trenéry, kteří se
více Či méně podíleli na organizaci řéninků, soustředění a účasti na Závodech. Byli to např. Světlana Kořístková,
Mgr.Katka Němcová, in8,Petr choděr4 ing.Martin Kacř, ing.Jana olšáková, ing.Martin Vrzgula, Mřoslav
Rycek, ing.Martin Kutíč, Luboš Pnidek a další.
Příprava probíhala v tělocvičně, v přírodě (letní soustředěni), na kolečkových bruslích a hlavně na sněhu.

V přípravném období trénovali závodnici většinou 3x týdně. Absolvovali jednou až pět x fýdenní přlpraw na
ledovcích. Nejvíce tréninkových dnů na sněhu však připadlo na niiš areál na Bilé, kde byly lyvoróný velmi
dobré podmínla. Prospěla moálost trénovaní na nově vybudované sjezdovce na,, JIHU". Bylo vyžíváLna
možlost Ťéninku pň umělém osYětlení ve všední dny ve večemich hodinách.
Tato péče a podmínky přineslo své ovoce ve v,ýsledcích závodníků na závodech nejyyšši ulo\Ttě v Čp. Máme

mistra republiky v€ slalomu staňích žáků - Jiřího Koníčka, na druhém místě mistrovství ČR skončil
v obřím slalomu rnladších žků Radek Zděblo, třetí místo obsadil na mistrovsfui lepubliky v kategorii juniorů
Ondřej Trčka.
V dlouhodobé soutěži,Český pohár"dosáůli nejlepšího umístění Jiří Koníček 3.místo ve st. žácích, Radek
Zděblo S.místo v ml.ácích, Barbora Hegmonová 6.místo v ml.žačkách. Další umistění - t0.oskar Kořístka.
l2.Václav Vrzgula, 14.Jakub Choděr4 15.Jan Trunkát, 14. Tereza Němcová, 18. Kristina Zděblová, l9. Iva
Štverková, 28. Michal Brzoň, 29. Hana řIrbáčková ve svých kategoriích.

Na mistrovství Moravy a Slezska ávodnici dosáhli těchto \.ýsledků: Mistrem ve slalomujuniorů se stal
ondřej Trčka, druhá místa obsadili - Barbora Hegrrronová v žácích, Hana tlrbáčková a Jaku'b Koňstka
v dospělých, třetÍ místa obsadili - Tereza Němcová, oskar Kořístka ve sv,ých kategoriích, ondŤej Trčka v obřírn
slalomujunioru.

Na krajském přeboru moray§koslezského kraje se stali krajskými přeborniky: Barbora Hegmonová ve
SL,OSLa SO mladších žálqň, Oskar Kořistka ve SL,OSL a SG mladších žáku, Hana llrbáčkovi ve SL a oSL
žen. ondřej Trčka ve SL a oSL juniorů. Jakub Kořístka v oSL mužů. Druhá místa obsadili Tereza Němcová ve
SL st.ž., Iva Swerková v osL ml.ž., Radek Zděblo v oSL a SG ml.ž.,Jan Trtrnkát ve SL a SG st.ž., ondřej Trčka
v oSL mužů. Třetí mista obsadili - Barbora Doleželová ve SL a SG ml.ž., Jan Trunkát V€ SL st.ž.

v soutěŽi smíŠ€ných druŽstev dospělých na Moravě a ve Slezsku se družstvo dospělých umistilo na třetím
místě.

V přípravných kategoriích tj. přeáráci a pHpravka soutěžili v dlouhodobé soutěž .sToP DRoGYc . I kdvž
yýsledky v těchto kategoriích není to blavní , přece jen ukazuji na kvalifu piipravy těchto adeptů ávodního
lYŽovánÍ. Nejlepších výsledkŮ dosábli - Barbora Pnldková l. místo v kategorii přípravky, Jan Doležal 3. rnísto
v téŽe kategorii, Jan Němec 3. místo v kategorii předžáků. oddíl se umístil cekóvě v této soutěži na 2. místě.

Závodníci bYli podporování SK] Vitkovice - Bílá také finančně. Všem ávodníldm bylo hrazeno startoné,
ostatní ávodníci mimo kategorie předžáků byli rozděleni do ří v,ýkonnostních skupin_ Závodnilrlm I.skupily
bylo híazeno startovné, příspěyek na ubytování vleky a dopraw, závodníkům II. siupiny bylo hrazeno
startowé, PřísPěvek na uby'tování a dopralrr a závodníkům III skupiny bylo hrazeno startovné a příspěvek na
dopraw. Rozdělení do skupin prováděla TR na ákladě listin bodů a žebříčků.

zpracoval Mgr. J.Skoumal, předseda TR



sKI vítkovice - Bilá

D

F

výkaz toku peněžní hotovo§tl zs období

P st§v peněžních pťo§lř. na počátku období
Peněžní loky z hl, \ýdělečné činnosli

l I]č€!ní zisk nebo ?líáta př.d zd,

IJpravy o nepeněžní opeřace

2 t č€tní odpisy §táIých akliY
3 Zněna §tavu op, položek ntrbyt. maj€iku

4 Zněna stavu ostatnlch áktiv a pa6lv

Zněna §tavu pohledÁvek z plov. činno§ti

zněna §tavu kiá(k, závazků
Zvýšení králk, úvěrů a fin, rdpomo§í

snížení krátkodob. úvěrů

378

10/03 1oI0/ ,10/05 10/06

355

_13,14 498 900
000

1600 200 0
_1839 _3L8 _l02

000
000
00{]

30000
|,1,7 | 2614 45,79

000
000

],1,7l 2614 15,79

_3908 _ 1200t) ,7í)

000
000

,3908 - 12000 ]0

000
000

2000 9500 _3000

l00
2001 9500 _3000

-l31 Il4 1649

24l 355 2005

378 24l

3609 3ó6
,l01 l -1a2
456 23,70

00

l960
,549

23,7o

0

5

6
,7

8

9

10



SKl Vítkrrvice - Bílá
Pú!nú?a irlruli. ]00J,6

Tvorlrá 2iškti
3 obchodní marže (ř 1 - 2)
4 Výkony (ř 5 .Lž 7)

5 Tlžby za prode] ý1, výíobků a sLužcb
(r ZnrěDa stavu !.ilrop, zúsob vl, výl,

výsled.k po zd.tnění {ř.42 _ 50)
90l

2599

1

í0/03 10lo4 10/05 10/06
l]000

ll
12

13

l4
l5
l6
17

l8

92 l
456 456

200 200
23,70 23,70

4l
4)-

43

3419 3609 .]66 1960

0 0

3500 3ó09
3500 3609

00
00
0000

]500 ]ó09 3ó6 19ó0
90l l0l l l02 549

l0l l
2598

0000
1200 400 E00 8L}0

0000
0000

549102

264



sKI vítkovice " Bílá
i'!,ctróA hl!íiť 

'00n6

í_

ii

:

i-
F

ř, AK'tIvA Ý (is, Kč zn období
I AKTíVA CELKÉM (ř. 2+ 3+'l4+ 32)

2 POHLEDÁVKY ZA UPS^NÉ VLÁSTNÍ JMĚN
3 sTÁLÁ AKTIVÁ (ř.4 + 5 + 13)

4 Nehnnnný inv. majelek

5 thnolný inv. majetek

7 Dudovy,lrlly a §tavby

8 S]n,..Ioll,. tlU\l|c VťL, a o,|boj) m"v, \ě.;

10 NedokoDč, h or a nehíml, il]vestice

l ,1 občžDÁ aktiYl
L5 Zisóy
24 Králkodolró pohledávky

29 Finanční !Řjetek
30 Pcníze u účty v bankáclr

32 os(|tní aktiu

i PAsIvA Z1l období
]6 P^sIvA ctrLKH,M (ř,37+43+56)

3] vLAsTNí JNIi]Ni (ř.38 M 12)

38 Z]ikladníjmĎ)í
39 Kxpitálové fondy

4(] Fondy 7e Zisku

4] Hospodúř\ký Výs]edck m Llých let

,12 HosPod. výsledek bčžného úč, období (+/,)

43 cIZi ZDROJE (ř, 44+,15+48+52)

45 D]ouhodobé Závazky (ř,16+47)

48 Kíilkodobé zívazky
49 _ z obolrod st}ků do lhůly splá(nosti

50 - z obchod slykLj po lhůtě splainoši

51 - oslatní závlzky
52 BalkovDí úvěry a výpomoci

53 Bankolni úvčry dlouhodobé

5,1 Bčž é baŇoýDí úvčíy
55 Klátkodobé nlrančni výpolnocj

56 osT. PAsIvÁ , př€chod. ítčiy pasiv

10/03 10/04 10/05

8955 ,10115 19961

o00
5818 9270 18900

2076 20,]6 0

1,141 1194 18900

||22 1022 5080

z,11o 4020 ] 3820
0 2152

23?8 342 656

30000
]?00 l00 300

:]78 212 ]56
378 z41 35ó

759 503 405

1o/o3 1ol04 ,íOi05 10/06

8955 ,t 0115 í9961 19070

4196 6795 7059 u7o
0000

i 53l l5]l l53l l53l
0000
6ar 2666 5264 5528

2599 2598 264 ]4Il
4759 3320 12902 10600

2000 400 800 1600

0000
1759 910 60? 500

1,141 700 500 500

l]000
1018 220 l02 0

0 2000 11500 8500

0000
0 2000 ] 1500 8500

0000
000o

10/06
19070

0
,16460

0
l6160
4840

1l620

2305
0

300

2005
2005

305



Výčet polož€k pod]e

\,}hjášky ó 50412002 sb.

Výkaz zisku a ztráty

,31,10,2003
(V tisicích Kč)

NázeV, §ídlo a prá\Tífolma účelni

70632219

Hospodařská činnost

jednotky

SKl Vítkovice-Bílá
občanské sdružení

Bílá - pošta Staré Hamry

číso
řádku

stáv k rozvahovému dn

Náklady 1

l, spotřebované nákupy celkém 2 B23

T spolřebá ínaier á u 3 547

2, spotřeba energie 276

3 Spotieba oslatních neskladovatelných dodáVek 5

4 Proda|é z6aží 6

ll. služby ceIkem 7 2o72

5 opravy a udržováni 8 632
6 Ceslovné 9 49

7, Náklady na íeprezentaci 10 9

8, oslatnís|užby 11 1382

lll, osobni náklady celkem 12 546

9 N.,lzdové náklady 13 455
10, Zákonné sociální pojištěni 89
j 1. ostatní sociá|ní pojištěni 15

12. zákonné sociá|ní nák]ady 16 2

13 ostaini sociální náklady ,l1

Daně a poplatky ceIkém 18 4

14 Daň sjnični 19 3

15 Daň ž nenroviioslí 2a

16, ostalnídaně a poplatky 21 1

ostatní náklady celkem 22 76

17 snr uvni pokuty a úroky z píod]eni 23

18, ostatni pokuty a pená e 24

19 odp s nedobytné poh edáVky 25

20. Úroky 26 24

2] KUrsové zlráty 27

22 Daly 28

23 N,4anka a škody 29

24 J né oslatnínák]ady 30 52

odpisy, přodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 31 1461
25, odp sy d ouhodobého nehmolného á hmotného nrajelku 32 402
26, Zůstatková cena prodaného d oUhodob nehmoi, a hmol, majelku 33

27. Prodané cenné papiry a podíly 34

28 Prodaný nrateliál 35

29 rvaíba lezeív 36 1059

30 Tvolba opravných po ožek 37

Poskytnuté příspěvky celkem 38

31 Poskytnulé přispěVky zúčtované nrez organizaČními složkam 39

32, Poskylnuté příspéVky 4a

Daň z příimú celkem 41

33 Dodatečné odvody daně z přúmů 42

43 4982

o Bilance Praha 2003



čis o
řádkU

stav k rozvahovém! dni

B, Výnosy 44

l, Tržby za vIastni Vtýkony a za zboží celkem 45 852{

1, Tržby za Vlastní \r'ýrobky 46

2.Ilžbyzpíodqesůeb
3. Tržby za píodané zboži 48

ll, změny stavu Vnitroorganizačních zásob celkem 49 300

4 Zrněna slav! zásob nedokončené výroby 50 300

5 Zména stavu zásob poloiovarŮ 51

6 změna stavu zášób \^irobků 52

7, změna stavu zvířat 53

lll, Aktivace celkem 54

8 Aktivace materiálu a zboží

9 Aktivace Vn líoorgan]začních sl!žeb 56

10 Aklivace d ouhodobého nehrnolného maielku 57

1 1 Akl Vace d ouhodobého hmolného maietku 58

ostatní výno§y celkem 59 45

12 smlLlvnípokuty a úroky z prod ení 60

13. osiatnípokuly a penále 61

14 P atby za odep§ané pohledáVky 62

15, úíoky 63 45

16, Kuísové zisky 64

17 Zúčtovániíondů 65
,18, Jiné oslatní \^inosy 66

Tržby z prodeje ínajetku, žúčtování rezerv a opravných položek
célkem

67

19 Tížby z prodeje d oUhodobého nehnrotného a hmolného majetku 68

20 Tržby z prodeje cenných papírů a podilů 69

21 rržhy z prade)e maler á | 7o

22, Výnosy z krátkodobého finančního majetku 71

23 . Zúč|oyáni íezerv 72

24 Výnosy ž dlouhodobého finančniho ma]etku 73

25. zúěIoýáni opravných položek 74

Přijaté přispěvky celkém 75

26 Přijalé přispevky zúčiované mezi organ začními složkami 76

27 Přiiaté příspěVky (dary) 77

28, Přl]até č enské příspěVky 78

plovozní dotace celkem 79

29 Píovozni doiace 80

8] 8870

c. Výsledek hospodaření před zdanéním 82 3888
34, Daň z přúmů 83 901

D, Vý§ledek ho§podařeni po zdanění 84 2987

odesláno dne: Razítko: Podpis odpovédné Podp s osoby okamž k sestaveniI

osoby:

sesiaveniI

o Bjlance Praha 2003

Te efon:



čis o
řádku

stav k rozvahovému dni

NákIady 1

l, spotřebované nákupy celkem 2 20a

1. spotřeba nraleliálU 3 168

2 spotřeba energie 4 37

3. spotřeba ostatních neskladovatelných dodáVek 5

4 prodané zboží 6

ll, služby celkem 7
ooc

5. opía\y a udržování 8 72

6 cestovné 9 745

7, Náklady na repíezentaci 10

8 osialní služby 11 182

ll1, osobní náklady celkem 12 24a

9 N.4zdové nák]ady 13 186
,10 Zákonné sociálni poiišiění 14 óz

11 oslatní soc á ní poj šténi 15

12 Zákonné soc á ni náklady 16 2

13 osiainí soc]á ni nák ady

Daně a poplatky celkem 18 23

14 Dáň silniční 19

15 Daň z nemoviiostí 2a

,16, ostatnídaně a pop|atky 21 23

ostatni náklady celkem 22 13

17, smluvní pokuty a úroky z prod]eni 23

]8 oslalni pokuty a penále 24

19 odp]s nedob},iné poh edáVky 25

20, Úroky 26

21 Kursové ztráty 21

22 Dary 2a

23 N4ánka a škody 29

24 Jiné osialní nák ady 30 13

odpisy, prodaný majetek, tvorbá rezerv a opravných položek ceIkem 31 195

25, odpisy dlouhodobého nehmolného a hmotného majetku 32 54

26, Zůslatková cena prodaného d ouhodob nehnrot a hínot. majetku

27, Prodané cenné papky a podíly 34

28 Prodaný mateíiál

29, Tvorba rezerv 36
,l41

30, Tvolba oplavných položek 3"|

Poskytnuté příspěvky celkem

31 Posklnuté přispěVky zúčtované mezi oígan]začním s ožkami 39

32 Posky,lnuié přispěvky 4o

Daň z příjmú celkem 41

33 Dodatečné odvody dáně ž přUnrů 42

Náklady celkem 43 1675

o B]lance Praha 2003

položok podlo

504/2002 sb,

Výkaz zisku a ztřáty

31,10,2003
(V iisicich Kč)

Hlavní ěinnost

NážeV, §ídlo a práVnífolma účeiní
jednotky

občanské sdružení
staré



číslo
řádku

stav k lozvahovému dni

B, Výnosy 44

l, Tržby za vlastni v,ýkony a za žboži ceIkem 45 1237

1 Tržby zá Vlastni \rýrobky 46

2, Tržby z plodeje služeb 47 1237

3.'llžby za wadané zboží 48

ll, změny stavu vnitroorganizačnich zásob celkem 49

4, Změna siavu zásob nedokončené \.iroby 50

5. Změná štavu žásob po otovarů 51

6. Znrěna slavu zásob \^ifobků 52

7 Zn]ěna slavu zvířat

lll. Aktivace celkem 54

8 Aktivace maieriá u a zboží 55

9 Akiivace Vn lroorgan začnich s Užeb 56

10 Aklivace d oUhodobého nehmotného ma]elk! 51

11 Aklivace d ouhodobého hnrolného ma]elku 58

ostatni v,inosy celkem 59

12, smluvní pokuly a úloky z prodl6ní 60

13, ostatnípokuty a penále 61

14. Platby za odepsané poh edáVky 62

15 Úroky

16, Kursové zisky 64

1/ Zuclovánl londu 65

1 8. Jiné ostatní \^inosy

Tržby z prodeje majetku, ztičtováni ťezerv a opravných položék
celkem 61

19 TÉby z píodeie dlouhodobého nehmolného a hmotného majetklr 68

20 Tržby ž prode]e cenných papjrů a podi ú 69

21 Tržby z píodeie maier á u 7o

22 Výnosy z krátkodobého í nančniho rnajelku 71

23 Zúčtování lezeíV 72

24 Výnosy z d oUhodobého f nančniho rnajelku 13

25 Zúčlováni opravných položek 74

Přijaté příspěvky celkem

26 Př]até příspěVky žúčtované mez organizaónim sožkamr

27, Přijaté příspěvky (dary) 77

28, PřLjaté členské příspěVky 18
provozní dotace celkem 79 50
29, Provoznidotace 80 50

81 1287
c, Výsledgk ho§podaření před zdaněním 82 -388

34, Daň z příjmů 83

D. Výsledek hospodař€ní po zdanění 84 -388

odes]áno dne Razíiko: Podpis odpovědné

osoby:

Podpis osoby

odpovédné za

seslavení|

okamž k seslavení:

o Bilance Praha 2003

Te efon:



\,ýčet položek pod]e RoZVAHA (Bilance)
Whlášky č, 504/2002 sb

31,10,2003
(V nslcich Kc)

70632219

NáZeV, sidlo a práVnííorma ůčetnijednotky

sKl Vítkovlce-Bílá
občanské sdružení

Bílá-pošta staré Hamry

AKTlVA čis o
řádku

slav k prvn iínu dni
účetního obdobi

stav k posled, dni
účetniho období

A. Dlouhodobý majetek célkem součet ř. 2+10+21+29 1 5239 5818
l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem součet ř.3 až 9 2 1248 2076

1 Nehmolné \^isledky \^izkumu a u^oje 3

2, software 4

3, ocen]telná píáVa 5

4, Díobný dlouhodobý nehmotný maielek 6 1248 2076
5. ostatní dlouhodobý nehmotný maietek 7

6 Nedokončený dlouhodobý nehrnotný maietek 8

7 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9

ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem součet ř. ,lí až 20 10 4124 4330
1, Pozemky 11

2 Umělecká dia, předměiy a sbírky 12

3, slavby 13 ] 034 1034
4. saínostatné movité Věci a so!bory movilých Věcí 14 3090 3296
5, Pěstitelské ce ky trvalých porostů 15

6. základnístádo a tažná zviřata 16

7. Drobný dlouhodobý hmotný rnajetek 17

8 ostalni dlouhodobý hmotný majelek 18

9 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19

10, Poskylnulé zálohy na dlouhodobý hmotný ma]etek 2a

lll. Dlouhodobý íinančnl majetek celkem soL!četř.22 až28 21
,l, Podily V ovládaných a řizených osobách 22

2. Podily V osobách pod podstatných Vllvem 23

3, DlL]hové cenné papíry držené do §platnosli 24

4, Pújčky organizačním s ožkám 25

5. oslatní d|ouhodobé pújčky 26

6. ostatni d]ouhodobý í nanční maietek 27

7, Pořizovaný d ouhodobý finančni majetek 28

lV, opřávky k dlouhodobému maietku celkgm součét ř. 30 áž 40 29 133 -58t
1 opráVky k nehmotným V,ýsledkúm $izkumu a Vilr'oje 30

2. opráVky k soílr,i/aru 31

3. opráVky k ocenitelným práWm

4. opráVky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majeiku 33

5 opráVky k ostatnímu dlouhodobému nehmolnému maielku 34

6 opráVky ke siavbám 35 12 12

7 opráVky k samoslatným movibi,m Věceín a souborúm mov]t\ich Věcí 36 121 -576
8 opráVky k pěslilelským celkúm lrva]ých poroslú 37

9, opráVky k žák adnímu sládU a tažnýín zviřatúm 38
,]0. opráVky k díobnému dlouhodobému hínolnému majetku 39

11, opráVky k ostalnímu dlo!hodobému hmotnému ínajetku 40

o Bilance Praha 2003



čisto
řádku

stav k prvnimu dni

účetního období
slav k posled. dni
účelního obdobi

B. Křátkodobý maj9lek celkem součet ř.42+52+72+8í 41 2302
l. zásoby celkem součet ř. 43 až 51 42 30c

1 l,4ater á na skladě 43

2 Materiál na cestě 44

3 Nedokončená \,!iroba 45 30c
4 Po olovary Vlaslní\^iroby 46

5 Výrobky 47

6 zuířaIa 48

7 Zboží na skladě a V prodejnách 49

8 zboží na cestě 50

9. Poskrtnuté zálohy na zásoby 51

ll, Pohledávky celkem součet ř. 53 až 7í 45 17 0a
1, odběrateé 12 11

2, sménky k inkasu 54

3, PohledáVkyza éskontované cenné papíry 55

4 Posklnuté provozní zá]ohy 56 1689
5, ostatnipohledáVky 57

6 PohledáVky za zaměstnanci 5B

7, PohledáVky za institucemi soc, zabezpečéní a veřejného zdíavotniho
pojišiění 59

8, Daň z příjmú 60

9 ostatni přínré daně 61

10, Daň z přidané hodnoty 62

11, oslatnídaně a poplalky 63

12, Nároky na dotace a oslatn i zúčtován i se státnim rozpočlem 64

13, Nároky na dotace a o§1, zúčtování s rozp. orgánů územ, samospráv. celků 65

14, Pohledávky za účaslníky sdružení 66

15, PohledáVky z pevných terminovaných operací 67

16, PohledáVky Z em tovaných dluhopisů 68

17, Jiné pohledáVky 69

18, Dohadné účty aktVni 70

l9, opravná po ožka k pohledáVkám 71

lll, Krátkodobý fjnančni majetek celkem součet ř. 73 až 80 72 2257 378
1, Pokladná 73 ,]55 36
2, ceniny 74

3 ÚĎty V bankách 75 2102 342
4 Nlaietkové cenné papíry k obchodování 76

5 DluhoVé cenné papíry k obchodováni 77

6. oslatnícenné papíry 78

7. Pořižený krátkodobý íinanční ínajetek 79

8. Peníze na cestě 80

lV. Jiná aktiva celkem součet ř. 82 až 84 8l 759
,], 

Nák|ady příštích období 82 759
2, Příjmy přišlich obdobi

3, KulsoVé rozdíly aktivní 84

AKTlVA CELKEM ř..|+41 85 7 54,| 89 55

o Bilance Praha 2003



PAslVA Ulslo
řádku

stav k prvnimu dn
účelního obdobl

stav k posled dni

účetnlho období

A, Vlastní zdroje celkem součet ř.87 + 91 86 1597 4196
l, Jmění ce|kem součet ř. 88 až 9c 87 1531 153,1

1 Vlaslníiínění BB

2, Fondy B9 1531 1531

3 oceňovací rozdíly z přecenění majetku a ZáVazků 90

ll, Výsledek hospodaření celkem součet ř. 92 až 94 91 66 2665
1, účet ýýsledku hospodařeni 92 66
2, Vý§lédek hospodaření Vé schvalovacim řízeni 93 2599
3, Nerozdělený zisk, neuhrazená ztrála minulých lel 94 66

B, cizi zdroje celkem souěet ř, 96+98+106+í30 95 5944 47 59
l, Rezervy celkem ř. 97 96 800 2000

1, RezeíVy 97 800 2000
ll. Dlouhodobé závazky celkem součet ř. 99 až 105 98

1. Dlouhodobé bankovní úvěry

2 Emitované dluhopisy 100

3 Záýazky z pronímu 101

4 Přijaté dlouhodobé zálohy 102

5, Dlouhodobé směnky k úhradě 103

6, Dohadné účty pasi\{lI 104

7 ostatnl dlouhodobé záVazky 105

lll. Křátkodobé závazky celkem součet ř, 107 až 12! ,l06 5,103 27 59
1Dodavatelé 1a7 1741
2 sménky k úhradě 108

3, Přijaté záLohy 109 55
4, ostainizáVazky 110

5, Zaměstnanci 111 54 46
6, ostatní záVazky Wči žaměslnancům 112 2

7, záýazky R ]nstltucim soc, Zabezpečnl a Veřejného zdravotniho pojištění 113 25 18

8, Daň z příjmú 114 895
9, oslalni přimé daně 115 11 8

10, Daň ž př dané hodnoly -29 -111
11, ostalní daně a poplatky 117

12, ZáVazky ze Vztahu kslátnimu íozpoclu ,1 l8

13, závazky ze vzi,ah| k íozpočtu oígánú územních samospráVných celků 119

14, ZáVazky z !rpsaných nesplacených cenných papirů a podilů 120

15, ZáVazky k úóastnikům sdružení 121

16 Závazky z pevných terminouých operací 122

17 Jiné záuazky 123 1758
18. Kíátkodobé bankovní úVěry 124
j9. Eskonlni úVěry 125

20. Emitované kíálkodobé dluhopisy 126

21. Vlastnidluhopisy 127

22. Dohadné účty pasivní 128

23, oslatní krátkodobé finančni V,i,pomoci 129 160
lV. Jiná pasiva celkem součet ř, 131 až 133 130 41

l, Výdaje příštich období 131 -37
2, Výnosy příšlích období

3, Kursové rozd íly pasivní 133

PAS|VA CELKEM ř.86+95 134 7541 895 5

o Bilance Praha 2003



Příloha účetních výkazů
za období 1.1.2003 - 31.10.2003

SKI Vítkovice Bílá, občanské sdružení, zahájila svoji činnost v polovině roku 2002.
Hlavní činnost občanského sdružení je zaměřena na organizaci tělovýchovnóho a

sportovního proc€§u, zvláště v oblasti lyžování a v souladu se svými cíly usiluje o
zpřistupnění rozličných forem tělesné ku|tury především mládeži a dalším zájemcům z
řad občanskó veřejnosti.
Hospodářská činnost spočívá v provozování lyžařského sportovního areálu na BíIó.
Přcdsedou občanského sdružení je Ing. Jaromír Vlček.

I.

občanské sdružení nevlastní podíly v jiných společnostech, ani nebyly uzavřeny žádné
smloulry o převodu zisku.
Za období od 1.1.2003 do 31.10.2003 pracovali v trvalém pracovním poměru 2 pracovníci.
Ostatní sezonní činnost byla zabezpečena dohodami o provedení práce.
Celkové mzdové náklady ěinily 640.465,- Kč a odvody na sociální a zdravotni pojištění
činily 216,08l,- Kč. Občanské sdružení uhradilo v termínu všechny závazky,
Žaane pri;ety a úvěry nebyly poskytnuty.

u.
účetní závěrka je zpracována v souladu s účetnimi ziisadami vedení účetnictví tak jako v
souladu se zákonem č. 563/1981 Sb. o ričetnictví.
Občanské sdružení netvoří zásoby.
Na rozvahorných účtech je dlouhodobý hmotný majetek evidován v pořizovacích cenách,
které zahmuj í veškeré náklady spojené sjeho pořízením do doby uvedení do provozu.
Dlouhodobý majetek je odpisován ve skupinách 1,2,3,4. Účetní odpisy dlouhodobého
majetku pořizeného a uvedeného do užívriLrrí jsou stanoveny na základě doby použitelnosti
jednotliých druhů majetku a jsou odlišné od daňor"ých ná,kladů.
Daňově se dlouhodobý hmotný majetek odpisuje v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o
dani z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
Hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok a s pořizovací cenou menší než
např, 40.000,- Kčje účtován na účet ostatní dlouhodobý hnrotný majetek (nehmotný majetek
s pořizovací cenou menší než např, 60.000,- Kč je účtován na účet ostatní dlouhodobý
nehmotný majetek) a odepisován po dobu 24 měsíců.

Cenné papíry a majetkové účasti společnost nevlastní.

oceňovaný majetek v reprodukčních pořizovacích cenách není v majetku společnosti.



v průběhu roku nedošlo ke změnám ve způsobu odepisování, uspořádání položek účetni
ávěrky a způsobu rlčtování,

Transakce prováděné během roku jsou přepoěítávány aktuáním kursem.

peněžní prosředky v pokladně a na bankovních účtech, ávazky a pohledávky v cizí měně
občanské sdružení ke dni sestavení výkazů nemělo.

V r. 2003 byl ukončen leasing na "Kassbolrler Pisten Bully 240D'' a poslední splátka byla
1,4.2003.

Dne 31.7. 2003 byla uzavřena nová leasingová smlouva na ''Rolba Kassbohler PIBU 300W''
v celkové hodnotě 7.604.75 4.20 Ké. Do nákladů ťrčetrúho období byly zapoěteny 4/48 této
ětí§tky,

Sdružení nemá ádný majetek zatížený zá§tavním právem.

Sdružení nemá pohledávky po lhůtě splatnosti.

Sdružení nemá ávazky po lhůtě splastnosti.

sdružení tvoří rezervy na generální opaw čerpací stanice a rozvody vody * generální opravu
vleku a sjezdovek na riětě 941 .



SI(I Vítkovice - Bílá
tČ<r, lor,]zztc sxl vllkovice - Bilá Tel.! (420) ó02 79603lDlc: 3ó3_?063]2l9 L}ilá (pošta staíé ltanny) F;x: oo420 5% ói? 828

Návrh změn §tanov SKI Vitkovice-BíIá
Výkonný výbor SKI navrhuje následu|ící změnu stanov:

ěl.t. odst. s
původní znění ;

"Sídlem SKl BíIá je Bílá, PsČ 7J9 l5 Staré Hamrv. okr. F'rýdek-Místek; pravidelným míslem pro
:jl,J,[;:,o""o"nceaproslykse.d,už.ní;ř;;;;;Šři'ijrra.Závodníulice i+lt,.loa'olostrava.^
,,Sídlem SKl Bílá je BíIá 173, PsČ 739 15 stařé Hamry, okr. Frýdek-Místek.'.

čl. V, odst. 9
původní znění .
,.Řádnou valnou hromadu ie vÝkonný výbor povinen svolat každoročně, a to nejpozději dosedmi měsiců od poslední"ho jne tčárniIro oóaobi.-
zaměnit za:
..Řádnou valnou hromadu ie vÝkonný_výbor povinen svolat každoročně, a to nejpozději dodvanácti měsíců od posIedinihá dne ,ie"init,o'oUoUi..]

čl. VI. odst. 11
původní znění :
zasedání výkomého výboru.řídí předsedající. kterym je předseda r,^ýkonného výboru. v jehonepritomnosti místopředseda vÝkonnéňo uYuoru. Neni-li ani iia"árr", ri.r, i"i i.'rriir.Í"ili. 

^"'.",:[i"".'"i"ffi:"Y"?:ť;};JÍ:íJ"fiiilffiť;:;Í;f;1,1iTiu"",.nn" "ri".,] .5,,.r,""ál,i,,"a."alr.,
zaměnit za:
zasedání výkonného výboru řídí předsedající. kteným je na začátku zasedání výkonného q,7borupřítomnými členy zvolen ieden z.jiiromnYĚn erá",r wdr"eňo vyboru. Není-li předsedající zvolen,zasedání vÝkonného výboru ," n.koná. PiJ;J;l;j ;fi;;il" zapisovatele z řad členů výkonného

čl. VI. odst. 12
původní znění ;

,""['ii*ff:Í';ilť;ffii":;'f,"",ů].:§H:,i;#[.lffr,,,_,1 iini,1.,lt_.," podepisují vždy
výboru musí bý. 1."noúiJ'un"auoi ei"no"e,ýiJJu,i;;iň1#,X,íTllT]l,.j;},,í§iii,i,i#Xi
JřH;.il"Tr::"zdrželi 

hlasování, Zápis o;;J.;dil';k"o*uno uroo.u se doručuje všem členům
zaměnit za:
o průběhu zasedání vTikonného výboru a o jeho rozhodnutich se pořizuj í, zápisy. které podepisuji vždypředsedajicí a zapisovátel, V záoisu,l,a,a"i 

"l'l"r"ži" "it"ri, ,"*' být uveden výsledek hlasování.PoŽádá-li Člen, ktery hlasoval Proti ;edi"ilrÚ. ir.rá."ri. Íiři"". n"o" ." 
"držel 

hlasování, o uvedení
iil"',|'J:'J:li1.i:í?!i,1";,l"!Ťli"-;H[Ta,r,"li,:-i.iiJ,"pi." "";.;.;;;;;;;;',;i,",,ů,,"*"

31,5.2004


